
N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A BARRIOS ALLENDE MARTINA ISIDORA

2 III° A CASTRO GÁLVEZ FRANCISCO BENJAMÍN

3 III° A DÍAZ DONOSO JOSEFINA ALEJANDRA

4 III° A DOMÍNGUEZ JORQUERA SOL DANIELA

5 III° A NAHUELÑIR ZÚÑIGA CAMILA ALEXANDRA

6 III° A NAULÍN DONOSO ARUMA RAYEN

7 III° A NAVARRO CASTRO MARTINA PAZ

8 III° A RAMÍREZ OLIVARES PAZ IGNACIA

9 III° B BETANZO ÁLVAREZ VICENTE IGNACIO

10 III° B CALDERÓN GONZÁLEZ VALENTINA ANGÉLICA

11 III° B CANDIA ROMERO SEBASTIÁN ANDRÉS

12 III° B FLORES ROCHA GERALDINE MARÍA

13 III° B GONZÁLEZ LARA BENJAMÍN FABIÁN

14 III° B GONZÁLEZ VALENZUELA BELÉN ALEJANDRA

15 III° B ITURRIETA SOTO TANIA CAROLINA

16 III° B MARÍN RODRÍGUEZ ALEXIA IGNACIA

17 III° B MONROY HERRERA JAVIER IGNACIO

18 | B VALDIVIA FIGUEROA JULIANA FRANCHESCA

19 III° C BARRUETO SILVA JAVIER IGNACIO

20 III° C FUENZALIDA OSORIO TANIA VALERY

21 III° C GÓMEZ TORO CRISTÓBAL ALONSO

22 III° C GONZÁLEZ OSSES MATÍAS IGNACIO

23 III° C LEÓN RIVERA PAULA FRANCISCA

24 III° C ÓRDENES GÁRATE CRISTÓBAL MARCELO

25 III° C RÍOS CUBILLOS JAVIER ALONSO

26 III° C SÁNCHEZ ARREDONDO VALENTINA ANTONIA

27 III° C SILVA AGUIRRE CONSTANZA BELÉN

28 III° D AGUIRRE SEPÚLVEDA ETIENNE CONSTANZA

29 III° D ALMUNA TOLEDO BENJAMÍN NICOLÁS

30 III° D BENAVIDES SEPÚLVEDA DANAE MILLARAY

31 III° D CORNEJO NIRIPIL MATÍAS ALEJANDRO

32 III° D DÍAZ FREDES YARED AARÓN

33 III° D JARA CONTRERAS ANTONIA CONSTANZA

34 III° D JARA ROCO FRANCISCO ALEJANDRO

35 III° D MELLADO VALENZUELA RENATA EMILIA

36 III° D ZAPATA OLGUÍN BENJAMÍN ORLANDO

37 III° E GÁLVEZ REYES CAMILA JAVIERA

38 III° E CALDERÓN GONZÁLEZ TOMÁS IGNACIO

39 III° E LIZAMA PÉREZ MARTÍN ANDRÉS

40 III° E MOLINA GALINDO BENJAMÍN MAXIMILIANO

41 III° E MUÑOZ FLORES ALONSO AGUSTÍN

42 III° E PAREDES ESCUDERO NICOLÁS BENJAMÍN

43 III° E QUEZADA GONZÁLEZ SEBASTIÁN NICOLÁS

44 III° E SOTO SUAZO DIEGO ANDRÉS

45 III° E ULLOA CAMILO SOPHIA LEONOR

LITERATURA E IDENTIDAD

GRUPO 1 - SALA IV° A

LUNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A FIGUEROA VALDÉS GABRIELA ARANZA

2 III° A GARRIDO BREVIS YAZMÍN ALEXANDRA

3 III° A IBÁÑEZ LÓPEZ FRANCISCA CATALINA

4 III° A LOBOS MORALES MILLARAY DE LOS ANGELES

5 III° A LORCA CORDERO PÍA VALENTINA

6 III° A MILLA BRAMBILLA CONSTANZA NIKOLE

7 III° A MUÑOZ BURGOS VICENTE ALONSO

8 III° A SOTO TRONCOSO FELIPE ANDRÉS

9 III° A VÁSQUEZ CONCHA MARTINA BELÉN

10 III° B SAAVEDRA QUIROZ BASTIÁN MARCELO

11 III° B ARAVENA GEISSBUHLER DEMIAN ARIEL

12 III° B CARMONA LARA VICENTE ANTONIO

13 III° B GACITÚA BAEZA ANDRÉS NICOLÁS

14 III° B NÚÑEZ RIVERA JAVIERA NATALIE

15 III° B VEGA PECHO SEBASTIÁN MATÍAS

16 III° B VERGARA GUERRA IGNACIO BALTAZAR

17 III° B YÁÑEZ ROBLERO DIEGO ANTONIO

18 III° B ZÚÑIGA GARRIDO ANNAIZ MIYHARAY

19 III° C ALCOHOLADO GONZÁLEZ CONSTANZA PAZ

20 III° C CAMPOS CAMAÑO FRANCISCA ANTONIA

21 III° C FIGUEROA POBLETE FERNANDA TRINIDAD

22 III° C GAJARDO PEÑALOZA ANTONIA CONSTANZA

23 III° C GARCÍA RAMÍREZ DENISSE ARACELI

24 III° C MIQUELES PAREJA MATÍAS NICOLÁS

25 III° C PÉREZ YÁÑEZ SOFÍA CAROLINA

26 III° C RAMÍREZ PASTÉN CONSTANZA PATRICIA

27 III° C RODRÍGUEZ OLIVERA LÍA ANTONIA

28 III° C URREA ARTAL PAULETTE ALEJANDRA

29 III° D CRUZ BRIONES IGNACIO EDUARDO

30 III° D DEBARCA PULGAR CATALINA FERNANDA

31 III° D GARCÍA VALDERRAMA CECILIA ESTELA

32 III° D MIRANDA VILLAVICENCIO GABRIEL IGNACIO

33 III° D MONTENEGRO SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

34 III° D PEÑA DÍAZ MAGDALENA SOFÍA

35 III° D SOTO SUAZO MARTÍN IGNACIO

36 III° D TOLEDO GARCÍA MARÍA JOSÉ

37 III° E ABARCA LÓPEZ DAVID ISRAEL

38 III° E BOASI FUENTEALBA ÁLVARO GABRIEL

39 III° E CONEJERA SILVA MATÍAS NICOLÁS

40 III° E HENRÍQUEZ CIFUENTES BENJAMÍN IGNACIO

41 III° E NÚÑEZ GUZMÁN DANIELA PAZ EMA

42 III° E ORTIZ ORTIZ GABRIEL ALEXANDER TRISTÁN

43 III° E PROVOSTE GUZMÁN ANTONIA CATALINA

44 III° E RETAMAL GUERRATY ISADORA ANTONIA

45 III° E RIQUELME GARCÍA JOAQUÍN IGNACIO

LITERATURA E IDENTIDAD

GRUPO 2 - SALA IV° A

VIERNES  (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A MÉNDEZ CARRILLO NOELIA CATALINA

2 III° A MUÑOZ BURGOS VICENTE ALONSO

3 III° A SOTO TRONCOSO FELIPE ANDRÉS

4 III° A TAVALI MATTEODA VICHENZO ERNESTO JOSUE

5 III° A VARELA PEÑA RAFAEL ALEXANDER

6 III° A VÁSQUEZ CONCHA MARTINA BELÉN

7 III° B DEBARCA PULGAR DIEGO ALBERTO

8 III° B SALAMANCA ECHEVERRÍA LAURA EMILIA

9 III° B VEAS VILCHES GAEL PATRICIO

10 III° B VEGA PECHO SEBASTIÁN MATÍAS

11 III° C MONCADA BERRÍOS SAYEN DANAE

12 III° C SERRANO VITTORIANO BENJAMÍN TOMÁS

13 III° C SOTO OGALDE OSVALDO JAVIER

14 III° C TRINCADO ORELLANA MARTINA SUSAN

15 III° D BUSTAMANTE HARRISON VICENTE JOAQUÍN

16 III° D LOYOLA MATAMALA MARCO ANTONIO

17 III° D SOTO SUAZO MARTÍN IGNACIO

18 III° E ÁLVAREZ CORTÍNEZ DANIEL IGNACIO

19 III° E CABELLO SOTO BENJAMÍN IGNACIO

20 III° E CALLUEQUE CÁDIZ CATALINA IGNACIA

21 III° E CUEVAS NAIN FERNANDO ANDRÉS

22 III° E ESCOBEDO DAVISON ANTONIA IGNACIA

23 III° E NELSON JIMÉNEZ CONSTANZA ANAÍS

INGLÉS CULTURAL LITERARIO

GRUPO 1 - SALA IV° B

LUNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A DÍAZ DONOSO JOSEFINA ALEJANDRA

2 III° A MONTANO ACEVEDO RENATA PAZ

3 III° A NAVARRO CASTRO MARTINA PAZ

4 III° A ORELLANA SALVO AGUSTÍN ALEJANDRO

5 III° A RAMÍREZ OLIVARES PAZ IGNACIA

6 III° B MARTÍNEZ CLERICI SIMÓN IGNACIO

7 III° B BETANZO ÁLVAREZ VICENTE IGNACIO

8 III° B NÚÑEZ RIVERA JAVIERA NATALIE

9 III° B SEGOVIA ESCAFI FRANCISCA DANIELA

10 III° B VILLALOBOS NEIRA IGNACIO ANDRÉS

11 III° B YÁÑEZ ROBLERO DIEGO ANTONIO

12 III° C ARANCIBIA VIDELA MATÍAS REINALDO

13 III° C GONZÁLEZ OSSES MATÍAS IGNACIO

14 III° C PÉREZ YÁÑEZ SOFÍA CAROLINA

15 III° C SOTO ALIAGA VICENTE ANTONIO

16 III° C URREA ARTAL PAULETTE ALEJANDRA

17 III° D AGUIRRE SEPÚLVEDA ETIENNE CONSTANZA

18 III° D ALMUNA TOLEDO BENJAMÍN NICOLÁS

19 III° D BALBONTÍN GONZÁLEZ DARÍO MARTÍN

20 III° D CRUZ BRIONES IGNACIO EDUARDO

21 III° D GARCÍA VALDERRAMA CECILIA ESTELA

22 III° D JARA ROCO FRANCISCO ALEJANDRO

23 III° D PÉREZ MÉNDEZ BASTIÁN IGNACIO

24 III° D SARAVIA QUEZADA MARCELO BENJAMÍN

25 III° D ZAPATA OLGUÍN BENJAMÍN ORLANDO

26 III° D ZENTENO LASSEUBE MAXIMILIANO FRANCISCO

27 III° E ABARCA LÓPEZ DAVID ISRAEL

28 III° E CARO URZÚA MARÍA JOSÉ

29 III° E GÓMEZ ESCALONA GAEL ALEJANDRO

30 III° E MAUREIRA ARIAS TAMARA JEANNETTE

31 III° E PROVOSTE GUZMÁN ANTONIA CATALINA

32 III° E VÁSQUEZ PINO MATÍAS ENRIQUE

INGLÉS CULTURAL LITERARIO

GRUPO 2 - SALA IV° B

MIÉRCOLES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A FAÚNDEZ DEMETRIO VALENTINA ANTONIA

2 III° A LÓPEZ SALAZAR BENJAMÍN OVED

3 III° A MARÍN ESPINOZA MATÍAS FABIÁN

4 III° A PARADA SANTIBÁÑEZ KATHERINE CAMILA

5 III° A SÁNCHEZ ARMIJO VALENTINA LORETO

6 III° B FLORES ROCHA GERALDINE MARÍA

7 III° B GACITÚA BAEZA ANDRÉS NICOLÁS

8 III° B GONZÁLEZ LARA BENJAMÍN FABIÁN

9 III° B ITURRIETA SOTO TANIA CAROLINA

10 III° B SAAVEDRA QUIROZ BASTIÁN MARCELO

11 III° C AGUILAR PÉREZ JAVIERA CONSTANZA

12 III° C ALANO MACEDA CAMILA ALMENDRA

13 III° C ALCOHOLADO GONZÁLEZ CONSTANZA PAZ

14 III° C GAJARDO PEÑALOZA ANTONIA CONSTANZA

15 III° C GARCÉS VALENZUELA MAILLEN MÓNICA

16 III° C GARCÍA RAMÍREZ DENISSE ARACELI

17 III° C GUZMÁN SALAS DANIELA CAROLINA

18 III° C MIQUELES PAREJA MATÍAS NICOLÁS

19 III° C ORTIZ BERRÍOS JUAN IGNACIO

20 III° C RODRÍGUEZ OLIVERA LÍA ANTONIA

21 III° D AEDO CATALÁN MARÍA IGNACIA DEL CARMEN

22 III° D AEDO HIDALGO ROCÍO CAROLINA

23 III° D BUSTAMANTE HARRISON VICENTE JOAQUÍN

24 III° D DÍAZ FREDES YARED AARÓN

25 III° D HERNÁNDEZ ALARCÓN FERNANDA ANTONIA

26 III° D JARA CONTRERAS ANTONIA CONSTANZA

27 III° D MONTENEGRO SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

28 III° D PEÑA DÍAZ MAGDALENA SOFÍA

29 III° D TOLEDO GARCÍA MARÍA JOSÉ

30 III° E CONEJERA SILVA MATÍAS NICOLÁS

31 III° E GÁLVEZ REYES CAMILA JAVIERA

32 III° E GONZÁLEZ SALVATIERRA VALENTINA ANTONIA

33 III° E ROJAS PASTENE MATÍAS ALEJANDRO

MIÉRCOLES  (08:00 A 10:15 h)

PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO

GRUPO 1 - SALA IV° A



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A ORELLANA SALVO AGUSTÍN ALEJANDRO

2 III° A RAMÍREZ OLIVARES PAZ IGNACIA

3 III° B CANDIA ROMERO SEBASTIÁN ANDRÉS

4 III° B BERRÍOS OLEA VICTORIA ANDREA

5 III° B ELIZONDO CASTRO ÁMBAR SUYAI

6 III° B GODOY POBLETE LUIS ALEJANDRO

7 III° B MARTÍNEZ CLERICI SIMÓN IGNACIO

8 III° B VALENZUELA FUENTES ISIDORA IGNACIA

9 III° B VEGA SALINAS PALOMA CONSTANZA

10 III° C ARANCIBIA VIDELA MATÍAS REINALDO

11 III° C BARRUETO SILVA JAVIER IGNACIO

12 III° C CASTILLO LEIVA ABIGAIL NOELIA

13 III° C GÓMEZ TORO CRISTÓBAL ALONSO

14 III° C ÓRDENES GÁRATE CRISTÓBAL MARCELO

15 III° C TORRES CARRASCO RICARDO LEANDRO

16 III° D CORNEJO NIRIPIL MATÍAS ALEJANDRO

17 III° D GALAZ HORMAZÁBAL JAVIERA ANTONIA

18 III° D HERNÁNDEZ ALARCÓN FRANCISCA IGNACIA

19 III° E ÁLVAREZ CORTÍNEZ DANIEL IGNACIO

20 III° E LIZAMA PÉREZ MARTÍN ANDRÉS

21 III° E MAUREIRA ARIAS TAMARA JEANNETTE

22 III° E MOYANO CASTILLO MATÍAS IGNACIO

23 III° E QUEZADA GONZÁLEZ SEBASTIÁN NICOLÁS

24 III° E VERGARA SILVA VALENTINA ALEJANDRA

VIERNES  (08:00 A 10:15 h)

PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO

GRUPO 2 - SALA IV° B



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A ARANEDA CELIS CRISTIAN FERNANDO

2 III° A FIGUEROA VALDÉS GABRIELA ARANZA

3 III° A IGLESIAS SAN MARTÍN SOFÍA ISIDORA

4 III° A LÓPEZ SALAZAR BENJAMÍN OVED

5 III° A MARÍN ESPINOZA MATÍAS FABIÁN

6 III° A ORELLANA SALVO AGUSTÍN ALEJANDRO

7 III° A SÁNCHEZ ARMIJO VALENTINA LORETO

8 III° B ARAVENA GEISSBUHLER DEMIAN ARIEL

9 III° B GACITÚA BAEZA ANDRÉS NICOLÁS

10 III° B MENDIBURO GARCÍA CRISTIAN AGUSTÍN

11 III° B SAAVEDRA QUIROZ BASTIÁN MARCELO

12 III° B VILLALOBOS NEIRA IGNACIO ANDRÉS

13 III° C ALANO MACEDA CAMILA ALMENDRA

14 III° C CASTILLO LEIVA ABIGAIL NOELIA

15 III° C GARCÉS VALENZUELA MAILLEN MÓNICA

16 III° C ORTIZ BERRÍOS JUAN IGNACIO

17 III° C SOTO ALIAGA VICENTE ANTONIO

18 III° D DEBARCA PULGAR CATALINA FERNANDA

19 III° D ECHENIQUE PRADO VALENTINA IGNACIA

20 III° D HERNÁNDEZ FUENTEALBA ANTONIA INÉS

21 III° D MIRANDA VILLAVICENCIO GABRIEL IGNACIO

22 III° D MONTENEGRO SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL

23 III° D PEÑA DÍAZ MAGDALENA SOFÍA

24 III° D TOLEDO GARCÍA MARÍA JOSÉ

25 III° D VALDIVIA CALLEALTA ALONSO ENRIQUE

26 III° E ABARCA LÓPEZ DAVID ISRAEL

27 III° E BOASI FUENTEALBA ÁLVARO GABRIEL

28 III° E BRAVO TORRES ANTONIA FERNANDA

29 III° E GÓMEZ ESCALONA GAEL ALEJANDRO

30 III° E GONZÁLEZ SALVATIERRA VALENTINA ANTONIA

31 III° E HENRÍQUEZ CIFUENTES BENJAMÍN IGNACIO

32 III° E ORTIZ ORTIZ GABRIEL ALEXANDER TRISTÁN

33 III° E QUINTEROS SERRANO CAMILA ANTONIA

34 III° E RIQUELME GARCÍA JOAQUÍN IGNACIO

35 III° E VERGARA SILVA VALENTINA ALEJANDRA

LUNES (08:00 A 10:15 h)

LA CIUDAD CONTEMPORÁNEA

GRUPO 1 - SALA IV° C



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A HEREDIA CRUZ LENIN JOSUE

2 III° A LORCA CORDERO PÍA VALENTINA

3 III° A MUÑOZ BURGOS VICENTE ALONSO

4 III° A NAULÍN DONOSO ARUMA RAYEN

5 III° B BERRÍOS OLEA VICTORIA ANDREA

6 III° B DÍAZ ALBORNOZ ROMINA ALEXANDRA

7 III° B GODOY POBLETE LUIS ALEJANDRO

8 III° B MUÑOZ TORRES BENJAMÍN ANDRÉS

9 III° B SALAMANCA ECHEVERRÍA LAURA EMILIA

10 III° B VALDIVIA FIGUEROA JULIANA FRANCHESCA

11 III° B VALENZUELA FUENTES ISIDORA IGNACIA

12 III° B VEGA PECHO SEBASTIÁN MATÍAS

13 III° B VEGA SALINAS PALOMA CONSTANZA

14 III° C ALARCÓN NAVARRO JAVIER IGNACIO

15 III° C BARRUETO SILVA JAVIER IGNACIO

16 III° C CAMPOS CAMAÑO FRANCISCA ANTONIA

17 III° C GÓMEZ TORO CRISTÓBAL ALONSO

18 III° C PÉREZ LEYTON FRANCISCO JAVIER IGNACIO

19 III° C RAMÍREZ PASTÉN CONSTANZA PATRICIA

20 III° C RÍOS CUBILLOS JAVIER ALONSO

21 III° C SÁNCHEZ ARREDONDO VALENTINA ANTONIA

22 III° D AHUMADA SOTO ALEJANDRA VALENTINA

23 III° D ARANEDA OSSES ESTHEFANY PATRICIA ANDREA

24 III° D BENAVIDES SEPÚLVEDA DANAE MILLARAY

25 III° D CORNEJO NIRIPIL MATÍAS ALEJANDRO

26 III° D MELLADO VALENZUELA RENATA EMILIA

27 III° D SOTO SUAZO MARTÍN IGNACIO

28 III° E CALDERÓN GONZÁLEZ TOMÁS IGNACIO

29 III° E JARA QUEVEDO MARTÍN IGNACIO

30 III° E LAVÍN MORALES IGNACIO FELIPE

31 III° E MOLINA GALINDO BENJAMÍN MAXIMILIANO

32 III° E MOYANO CASTILLO MATÍAS IGNACIO

33 III° E MUÑOZ FLORES ALONSO AGUSTÍN

34 III° E NÚÑEZ GUZMÁN DANIELA PAZ EMA

35 III° E QUEZADA GONZÁLEZ SEBASTIÁN NICOLÁS

36 III° E RETAMAL GUERRATY ISADORA ANTONIA

37 III° E SOTO SUAZO DIEGO ANDRÉS

38 III° E ULLOA CAMILO SOPHIA LEONOR

MIÉRCOLES (08:00 A 10:15 h)

LA CIUDAD CONTENPORÁNEA

GRUPO 2 - SALA IV° C



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A BARRIOS ALLENDE MARTINA ISIDORA

2 III° A DOMÍNGUEZ JORQUERA SOL DANIELA

3 III° A MÉNDEZ CARRILLO NOELIA CATALINA

4 III° A MONTANO ACEVEDO RENATA PAZ

5 III° A NAHUELÑIR ZÚÑIGA CAMILA ALEXANDRA

6 III° A SALINAS RODRÍGUEZ NICOLÁS IGNACIO

7 III° A VARELA PEÑA RAFAEL ALEXANDER

8 III° B BETANZO ÁLVAREZ VICENTE IGNACIO

9 III° B CID LEMUS LUIS IGNACIO

10 III° B FLORES ROCHA GERALDINE MARÍA

11 III° B GONZÁLEZ LARA BENJAMÍN FABIÁN

12 III° B ITURRIETA SOTO TANIA CAROLINA

13 III° B MARÍN RODRÍGUEZ ALEXIA IGNACIA

14 III° C LEÓN RIVERA PAULA FRANCISCA

15 III° C PÉREZ PINO SEBASTIÁN IGNACIO

16 III° C SILVA AGUIRRE CONSTANZA BELÉN

17 III° D AGUIRRE SEPÚLVEDA ETIENNE CONSTANZA

18 III° D BUSTAMANTE HARRISON VICENTE JOAQUÍN

19 III° D CRUZ TROYA ARIANNA MILENA

20 III° D JARA ROCO FRANCISCO ALEJANDRO

21 III° E CARO URZÚA MARÍA JOSÉ

22 III° E CUEVAS NAIN FERNANDO ANDRÉS

23 III° E VALLE RAMÍREZ NICOLÁS FELIPE

VIERNES  (08:00 A 10:15 h)

LA CIUDAD CONTEMPORÁNEA

GRUPO 3 - SALA COMPUTACIÓN



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A ARANEDA CELIS CRISTIAN FERNANDO

2 III° A CÁDIZ ROBLE MACARENA BELÉN

3 III° A SALINAS RODRÍGUEZ NICOLÁS IGNACIO

4 III° B ARAVENA GEISSBUHLER DEMIAN ARIEL

5 III° B CID LEMUS LUIS IGNACIO

6 III° B MENDIBURO GARCÍA CRISTIAN AGUSTÍN

7 III° B MORALES FIGUEROA CRISTÓBAL IGNACIO

8 III° B SOTO SALGADO CARLOS DANIEL

9 III° B VALENZUELA SANTANA PABLO MATÍAS

10 III° C TORRES CARRASCO RICARDO LEANDRO

11 III° C SERRANO VITTORIANO BENJAMÍN TOMÁS

12 III° D TRONCOSO TORO MARGARETT

13 III° E BOASI FUENTEALBA ÁLVARO GABRIEL

14 III° E CUEVAS NAIN FERNANDO ANDRÉS

15 III° E IBACETA MARDONES BENJAMÍN VICENTE

16 III° E NÚÑEZ ALEGRÍA JUAN PABLO

17 III° E RODRÍGUEZ PÉREZ IGNACIO ANDRÉS

18 III° E SOLÍS VILLANUEVA DIEGO NICOLÁS

FUNCIONES Y PROCESOS INFINITOS

GRUPO 1 - SALA IV° D

MIÉRCOLES  (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A PRADO RETAMAL CARLOS ALONSO

2 III° B CAÑÓN MELLADO DIEGO ALEJANDRO

3 III° B CONTRERAS ROJAS MATÍAS NICOLÁS

4 III° B DEBARCA PULGAR DIEGO ALBERTO

5 III° B SEGOVIA ESCAFI FRANCISCA DANIELA

6 III° B VALDIVIA FIGUEROA JULIANA FRANCHESCA

7 III° B VALENCIA MALDONADO MARTÍN ALONSO

8 III° B VALENZUELA MUÑOZ FELIPE IGNACIO

9 III° C BURGOS DE LA TORRE JUAN GUILLERMO

10 III° C LEIVA TORRES LUIS FELIPE

11 III° C TORRES VILLARROEL BASTIÁN ALEXIS

12 III° D ALBORNOZ MALDONADO KATRINA ESPERANZA

13 III° D BARAHONA RAMORINO NICOLE CATALINA

14 III° D GALLARDO CALDERÓN VALENTINA ALEJANDRA

15 III° D JARA CONTRERAS ANTONIA CONSTANZA

16 III° D LOYOLA MATAMALA MARCO ANTONIO

17 III° E LÓPEZ HERRERA CRISTÓBAL ANDRÉS

18 III° E VÁSQUEZ PINO MATÍAS ENRIQUE

FUNCIONES Y PROCESOS INFINITOS

GRUPO 2 - SALA IV° D

VIERNES  (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A GARRIDO BREVIS YAZMÍN ALEXANDRA

2 III° A HEREDIA CRUZ LENIN JOSUE

3 III° A LOBOS MORALES MILLARAY DE LOS ANGELES

4 III° A LORCA CORDERO PÍA VALENTINA

5 III° A MILLA BRAMBILLA CONSTANZA NIKOLE

6 III° B DÍAZ ALBORNOZ ROMINA ALEXANDRA

7 III° B ELIZONDO CASTRO ÁMBAR SUYAI

8 III° B GODOY POBLETE LUIS ALEJANDRO

9 III° B MARTÍNEZ CLERICI SIMÓN IGNACIO

10 III° B NÚÑEZ RIVERA JAVIERA NATALIE

11 III° B VALENZUELA FUENTES ISIDORA IGNACIA

12 III° B VEGA SALINAS PALOMA CONSTANZA

13 III° C ALCOHOLADO GONZÁLEZ CONSTANZA PAZ

14 III° C CAMPOS CAMAÑO FRANCISCA ANTONIA

15 III° C FIGUEROA POBLETE FERNANDA TRINIDAD

16 III° C GAJARDO PEÑALOZA ANTONIA CONSTANZA

17 III° C MIQUELES PAREJA MATÍAS NICOLÁS

18 III° C RAMÍREZ PASTÉN CONSTANZA PATRICIA

19 III° C RODRÍGUEZ OLIVERA LÍA ANTONIA

20 III° C TORRES VILLARROEL BASTIÁN ALEXIS

21 III° C URREA ARTAL PAULETTE ALEJANDRA

22 III° D AEDO HIDALGO ROCÍO CAROLINA

23 III° D BALBONTÍN GONZÁLEZ DARÍO MARTÍN

24 III° D CRUZ BRIONES IGNACIO EDUARDO

25 III° D GALAZ HORMAZÁBAL JAVIERA ANTONIA

26 III° D GALLARDO CALDERÓN VALENTINA ALEJANDRA

27 III° D HERNÁNDEZ ALARCÓN FERNANDA ANTONIA

28 III° D HERNÁNDEZ ALARCÓN FRANCISCA IGNACIA

29 III° D RIVERA REBOLLEDO MARÍA JOSÉ

30 III° D ZENTENO LASSEUBE MAXIMILIANO FRANCISCO

31 III° E CARO URZÚA MARÍA JOSÉ

32 III° E CONEJERA SILVA MATÍAS NICOLÁS

33 III° E LORENZI COFRÉ JOAQUÍN ALONSO

34 III° E MAUREIRA ARIAS TAMARA JEANNETTE

35 III° E MOYANO CASTILLO MATÍAS IGNACIO

36 III° E NÚÑEZ GUZMÁN DANIELA PAZ EMA

37 III° E RETAMAL GUERRATY ISADORA ANTONIA

38 III° E RODRÍGUEZ PÉREZ IGNACIO ANDRÉS

39 III° E ROJAS PASTENE MATÍAS ALEJANDRO

CÉLULA, GENOMA Y ORGANISMO

GRUPO 1 - SALA IV° E

LUNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A DÍAZ DONOSO JOSEFINA ALEJANDRA

2 III° A MARÍN ESPINOZA MATÍAS FABIÁN

3 III° A TAVALI MATTEODA VICHENZO ERNESTO JOSUE

4 III° A TORRES MOLINA FRANCISCA VALENTINA

5 III° B CALDERÓN GONZÁLEZ VALENTINA ANGÉLICA

6 III° B SALAMANCA ECHEVERRÍA LAURA EMILIA

7 III° B VALENZUELA SANTANA PABLO MATÍAS

8 III° C AGUILAR PÉREZ JAVIERA CONSTANZA

9 III° C ALANO MACEDA CAMILA ALMENDRA

10 III° C ALARCÓN NAVARRO JAVIER IGNACIO

11 III° C CANDIA SEVES FRANCIS CONSTANZA

12 III° C GUZMÁN SALAS DANIELA CAROLINA

13 III° C MONCADA BERRÍOS SAYEN DANAE

14 III° C PÉREZ LEYTON FRANCISCO JAVIER IGNACIO

15 III° C SÁNCHEZ ARREDONDO VALENTINA ANTONIA

16 III° C SOTO OGALDE OSVALDO JAVIER

17 III° D AEDO CATALÁN MARÍA IGNACIA DEL CARMEN

18 III° D AHUMADA SOTO ALEJANDRA VALENTINA

19 III° D ALMUNA TOLEDO BENJAMÍN NICOLÁS

20 III° D DÍAZ FREDES YARED AARÓN

21 III° D ECHENIQUE PRADO VALENTINA IGNACIA

22 III° D ESPINOZA PINTO JULIO ALBERTO

23 III° D HERNÁNDEZ FUENTEALBA ANTONIA INÉS

24 III° D PÉREZ MÉNDEZ BASTIÁN IGNACIO

25 III° D SARAVIA QUEZADA MARCELO BENJAMÍN

26 III° E BRAVO TORRES ANTONIA FERNANDA

27 III° E CALLUEQUE CÁDIZ CATALINA IGNACIA

28 III° E GÁLVEZ REYES CAMILA JAVIERA

29 III° E GONZÁLEZ SALVATIERRA VALENTINA ANTONIA

30 III° E MARTÍNEZ RÍOS DIEGO ANDRÉS

31 III° E QUEZADA GODOY IGNACIA NICOLET

32 III° E QUINTEROS SERRANO CAMILA ANTONIA

CÉLULA, GENOMA Y ORGANISMO

GRUPO 2 - SALA IV° E

VIERNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A CÁDIZ ROBLE MACARENA BELÉN

2 III° A FAÚNDEZ DEMETRIO VALENTINA ANTONIA

3 III° A MONTANO ACEVEDO RENATA PAZ

4 III° B MORALES FIGUEROA CRISTÓBAL IGNACIO

5 III° C CANDIA SEVES FRANCIS CONSTANZA

6 III° C GUZMÁN SALAS DANIELA CAROLINA

7 III° C TORRES CARRASCO RICARDO LEANDRO

8 III° D AEDO CATALÁN MARÍA IGNACIA DEL CARMEN

9 III° D AHUMADA SOTO ALEJANDRA VALENTINA

10 III° D CRUZ TROYA ARIANNA MILENA

11 III° D TRONCOSO TORO MARGARETT

12 III° E IBACETA MARDONES BENJAMÍN VICENTE

13 III° E QUEZADA GODOY IGNACIA NICOLET

QUÍMICA 4°

GRUPO 1 - LABORATORIO

LUNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A FIGUEROA VALDÉS GABRIELA ARANZA

2 III° A IGLESIAS SAN MARTÍN SOFÍA ISIDORA

3 III° A LOBOS MORALES MILLARAY DE LOS ANGELES

4 III° A PRADO RETAMAL CARLOS ALONSO

5 III° A TORRES MOLINA FRANCISCA VALENTINA

6 III° B CONTRERAS ROJAS MATÍAS NICOLÁS

7 III° B VALENZUELA MUÑOZ FELIPE IGNACIO

8 III° C MONCADA BERRÍOS SAYEN DANAE

9 III° C TORRES VILLARROEL BASTIÁN ALEXIS

10 III° D ALBORNOZ MALDONADO KATRINA ESPERANZA

11 III° D ECHENIQUE PRADO VALENTINA IGNACIA

12 III° D ESPINOZA PINTO JULIO ALBERTO

13 III° D GALLARDO CALDERÓN VALENTINA ALEJANDRA

14 III° D LOYOLA MATAMALA MARCO ANTONIO

15 III° D RIVERA REBOLLEDO MARÍA JOSÉ

16 III° D VALDIVIA CALLEALTA ALONSO ENRIQUE

17 III° E BRAVO TORRES ANTONIA FERNANDA

18 III° E LORENZI COFRÉ JOAQUÍN ALONSO

19 III° E MARTÍNEZ RÍOS DIEGO ANDRÉS

QUÍMICA 4°

GRUPO 2 - LABORATORIO

MIÉRCOLES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A PRADO RETAMAL CARLOS ALONSO

2 III° A SALINAS RODRÍGUEZ NICOLÁS IGNACIO

3 III° B ARANCIBIA ASTUDILLO SAYEN ALEJANDRA

4 III° B CAÑÓN MELLADO DIEGO ALEJANDRO

5 III° B CARMONA LARA VICENTE ANTONIO

6 III° B CID LEMUS LUIS IGNACIO

7 III° B CONTRERAS ROJAS MATÍAS NICOLÁS

8 III° B SEGOVIA ESCAFI FRANCISCA DANIELA

9 III° B SOTO SALGADO CARLOS DANIEL

10 III° B VALENCIA MALDONADO MARTÍN ALONSO

11 III° B VALENZUELA MUÑOZ FELIPE IGNACIO

12 III° B VALENZUELA SANTANA PABLO MATÍAS

13 III° B YÁÑEZ ROBLERO DIEGO ANTONIO

14 III° B ZÚÑIGA GARRIDO ANNAIZ MIYHARAY

15 III° C PÉREZ LEYTON FRANCISCO JAVIER IGNACIO

16 III° C BURGOS DE LA TORRE JUAN GUILLERMO

17 III° C LEIVA TORRES LUIS FELIPE

18 III° C MUÑOZ FUENTES RENATO BENJAMÍN

19 III° C PÉREZ PINO SEBASTIÁN IGNACIO

20 III° D ESPINOZA PINTO JULIO ALBERTO

21 III° D GARCÍA VALDERRAMA CECILIA ESTELA

22 III° D PÉREZ MÉNDEZ BASTIÁN IGNACIO

23 III° D SARAVIA QUEZADA MARCELO BENJAMÍN

24 III° E JARA QUEVEDO MARTÍN IGNACIO

25 III° E LAVÍN MORALES IGNACIO FELIPE

26 III° E LÓPEZ HERRERA CRISTÓBAL ANDRÉS

27 III° E NÚÑEZ ALEGRÍA JUAN PABLO

28 III° E SOLÍS VILLANUEVA DIEGO NICOLÁS

29 III° E VÁSQUEZ PINO MATÍAS ENRIQUE

TERMODINÁMICA

GRUPO 1 - IV° D

LUNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A IBÁÑEZ LÓPEZ FRANCISCA CATALINA

2 III° A MUÑOZ MIRANDA BRUNO ISMAEL

3 III° A PARADA SANTIBÁÑEZ KATHERINE CAMILA

4 III° A TORRES MOLINA FRANCISCA VALENTINA

5 III° B BERRÍOS OLEA VICTORIA ANDREA

6 III° B MUÑOZ TORRES BENJAMÍN ANDRÉS

7 III° B VERGARA GUERRA IGNACIO BALTAZAR

8 III° C AGUILAR PÉREZ JAVIERA CONSTANZA

9 III° C ALARCÓN NAVARRO JAVIER IGNACIO

10 III° C ARANCIBIA VIDELA MATÍAS REINALDO

11 III° C GARCÍA RAMÍREZ DENISSE ARACELI

12 III° C PÉREZ YÁÑEZ SOFÍA CAROLINA

13 III° D ALBORNOZ MALDONADO KATRINA ESPERANZA

14 III° D ARANEDA OSSES ESTHEFANY PATRICIA ANDREA

15 III° D BARAHONA RAMORINO NICOLE CATALINA

16 III° E MARTÍNEZ RÍOS DIEGO ANDRÉS

17 III° E PROVOSTE GUZMÁN ANTONIA CATALINA

18 III° E VALLE RAMÍREZ NICOLÁS FELIPE

FOTOGRAFÍA Y DIAPORAMA

GRUPO 1 - SALA DE ARTES

LUNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A BARRIOS ALLENDE MARTINA ISIDORA

2 III° A DOMÍNGUEZ JORQUERA SOL DANIELA

3 III° A GARRIDO BREVIS YAZMÍN ALEXANDRA

4 III° A MILLA BRAMBILLA CONSTANZA NIKOLE

5 III° A TAVALI MATTEODA VICHENZO ERNESTO JOSUE

6 III° B CALDERÓN GONZÁLEZ VALENTINA ANGÉLICA

7 III° B ELIZONDO CASTRO ÁMBAR SUYAI

8 III° B ZÚÑIGA GARRIDO ANNAIZ MIYHARAY

9 III° C FIGUEROA POBLETE FERNANDA TRINIDAD

10 III° C LEÓN RIVERA PAULA FRANCISCA

11 III° C ÓRDENES GÁRATE CRISTÓBAL MARCELO

12 III° C SILVA AGUIRRE CONSTANZA BELÉN

13 III° C SOTO OGALDE OSVALDO JAVIER

14 III° D GALAZ HORMAZÁBAL JAVIERA ANTONIA

15 III° D HERNÁNDEZ ALARCÓN FRANCISCA IGNACIA

16 III° E CALLUEQUE CÁDIZ CATALINA IGNACIA

17 III° E HENRÍQUEZ CIFUENTES BENJAMÍN IGNACIO

18 III° E PAREDES ESCUDERO NICOLÁS BENJAMÍN

19 III° E VERGARA SILVA VALENTINA ALEJANDRA

FOTOGRAFÍA Y DIAPORAMA

GRUPO 2 - SALA DE ARTES

MIÉRCOLES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A ARANEDA CELIS CRISTIAN FERNANDO

2 III° A CÁDIZ ROBLE MACARENA BELÉN

3 III° A NAVARRO CASTRO MARTINA PAZ

4 III° A SÁNCHEZ ARMIJO VALENTINA LORETO

5 III° B MORALES FIGUEROA CRISTÓBAL IGNACIO

6 III° B ARANCIBIA ASTUDILLO SAYEN ALEJANDRA

7 III° B GONZÁLEZ VALENZUELA BELÉN ALEJANDRA

8 III° B VEAS VILCHES GAEL PATRICIO

9 III° B VILLALOBOS NEIRA IGNACIO ANDRÉS

10 III° C FUENZALIDA OSORIO TANIA VALERY

11 III° C GONZÁLEZ OSSES MATÍAS IGNACIO

12 III° C ORTIZ BERRÍOS JUAN IGNACIO

13 III° C TRINCADO ORELLANA MARTINA SUSAN

14 III° D MELLADO VALENZUELA RENATA EMILIA

15 III° E CABELLO SOTO BENJAMÍN IGNACIO

16 III° E ESCOBEDO DAVISON ANTONIA IGNACIA

17 III° E NELSON JIMÉNEZ CONSTANZA ANAÍS

FOTOGRAFÍA Y DIAPORAMA

GRUPO 3 - SALA DE ARTES

VIERNES (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A CASTRO GÁLVEZ FRANCISCO BENJAMÍN

2 III° A IBÁÑEZ LÓPEZ FRANCISCA CATALINA

3 III° A LAZO OLMEDO VALENTINA DANIELA

4 III° A MÉNDEZ CARRILLO NOELIA CATALINA

5 III° A MUÑOZ MIRANDA BRUNO ISMAEL

6 III° A NAHUELÑIR ZÚÑIGA CAMILA ALEXANDRA

7 III° A SOTO TRONCOSO FELIPE ANDRÉS

8 III° A VARELA PEÑA RAFAEL ALEXANDER

9 III° A VÁSQUEZ CONCHA MARTINA BELÉN

10 III° A ZURITA ZÚÑIGA ALISON DANAE

11 III° B ARANCIBIA ASTUDILLO SAYEN ALEJANDRA

12 III° B CANDIA ROMERO SEBASTIÁN ANDRÉS

13 III° B CAÑÓN MELLADO DIEGO ALEJANDRO

14 III° B CARMONA LARA VICENTE ANTONIO

15 III° B DEBARCA PULGAR DIEGO ALBERTO

16 III° B GONZÁLEZ VALENZUELA BELÉN ALEJANDRA

17 III° B MARÍN RODRÍGUEZ ALEXIA IGNACIA

18 III° B MONROY HERRERA JAVIER IGNACIO

19 III° B VALENCIA MALDONADO MARTÍN ALONSO

20 III° B VEAS VILCHES GAEL PATRICIO

21 III° B VERGARA GUERRA IGNACIO BALTAZAR

22 III° C BURGOS DE LA TORRE JUAN GUILLERMO

23 III° C CANDIA SEVES FRANCIS CONSTANZA

24 III° C CASTILLO LEIVA ABIGAIL NOELIA

25 III° C FUENZALIDA OSORIO TANIA VALERY

26 III° C LEIVA TORRES LUIS FELIPE

27 III° C PÉREZ PINO SEBASTIÁN IGNACIO

28 III° C TRINCADO ORELLANA MARTINA SUSAN

29 III° D BARAHONA RAMORINO NICOLE CATALINA

30 III° D CRUZ TROYA ARIANNA MILENA

31 III° D DEBARCA PULGAR CATALINA FERNANDA

32 III° D HERNÁNDEZ FUENTEALBA ANTONIA INÉS

33 III° D MIRANDA VILLAVICENCIO GABRIEL IGNACIO

34 III° E ÁLVAREZ CORTÍNEZ DANIEL IGNACIO

35 III° E CABELLO SOTO BENJAMÍN IGNACIO

36 III° E ESCOBEDO DAVISON ANTONIA IGNACIA

37 III° E LIZAMA PÉREZ MARTÍN ANDRÉS

38 III° E LÓPEZ HERRERA CRISTÓBAL ANDRÉS

39 III° E NELSON JIMÉNEZ CONSTANZA ANAÍS

40 III° E ORTIZ ORTIZ GABRIEL ALEXANDER TRISTÁN

41 III° E QUEZADA GODOY IGNACIA NICOLET

42 III° E QUINTEROS SERRANO CAMILA ANTONIA

43 III° E RIQUELME GARCÍA JOAQUÍN IGNACIO

44 III° E VALLE RAMÍREZ NICOLÁS FELIPE

COMPOSICIÓN MUSICAL

GRUPO 1 - SALA DE MÚSICA

MIÉRCOLES  (08:00 A 10:15 h)



N° CURSO LETRA ESTUDIANTE

1 III° A CASTRO GÁLVEZ FRANCISCO BENJAMÍN

2 III° A FAÚNDEZ DEMETRIO VALENTINA ANTONIA

3 III° A HEREDIA CRUZ LENIN JOSUE

4 III° A IGLESIAS SAN MARTÍN SOFÍA ISIDORA

5 III° A LAZO OLMEDO VALENTINA DANIELA

6 III° A LÓPEZ SALAZAR BENJAMÍN OVED

7 III° A MUÑOZ MIRANDA BRUNO ISMAEL

8 III° A NAULÍN DONOSO ARUMA RAYEN

9 III° A PARADA SANTIBÁÑEZ KATHERINE CAMILA

10 III° A ZURITA ZÚÑIGA ALISON DANAE

11 III° B DÍAZ ALBORNOZ ROMINA ALEXANDRA

12 III° B MENDIBURO GARCÍA CRISTIAN AGUSTÍN

13 III° B MONROY HERRERA JAVIER IGNACIO

14 III° B MUÑOZ TORRES BENJAMÍN ANDRÉS

15 III° B SOTO SALGADO CARLOS DANIEL

16 III° C GARCÉS VALENZUELA MAILLEN MÓNICA

17 III° C MUÑOZ FUENTES RENATO BENJAMÍN

18 III° C RÍOS CUBILLOS JAVIER ALONSO

19 III° C SERRANO VITTORIANO BENJAMÍN TOMÁS

20 III° C SOTO ALIAGA VICENTE ANTONIO

21 III° D AEDO HIDALGO ROCÍO CAROLINA

22 III° D ARANEDA OSSES ESTHEFANY PATRICIA ANDREA

23 III° D BALBONTÍN GONZÁLEZ DARÍO MARTÍN

24 III° D BENAVIDES SEPÚLVEDA DANAE MILLARAY

25 III° D HERNÁNDEZ ALARCÓN FERNANDA ANTONIA

26 III° D RIVERA REBOLLEDO MARÍA JOSÉ

27 III° D TRONCOSO TORO MARGARETT

28 III° D VALDIVIA CALLEALTA ALONSO ENRIQUE

29 III° D ZAPATA OLGUÍN BENJAMÍN ORLANDO

30 III° D ZENTENO LASSEUBE MAXIMILIANO FRANCISCO

31 III° E CALDERÓN GONZÁLEZ TOMÁS IGNACIO

32 III° E GÓMEZ ESCALONA GAEL ALEJANDRO

33 III° E IBACETA MARDONES BENJAMÍN VICENTE

34 III° E JARA QUEVEDO MARTÍN IGNACIO

35 III° E LAVÍN MORALES IGNACIO FELIPE

36 III° E LORENZI COFRÉ JOAQUÍN ALONSO

37 III° E MOLINA GALINDO BENJAMÍN MAXIMILIANO

38 III° E MUÑOZ FLORES ALONSO AGUSTÍN

39 III° E NÚÑEZ ALEGRÍA JUAN PABLO

40 III° E PAREDES ESCUDERO NICOLÁS BENJAMÍN

41 III° E RODRÍGUEZ PÉREZ IGNACIO ANDRÉS

42 III° E ROJAS PASTENE MATÍAS ALEJANDRO

43 III° E SOLÍS VILLANUEVA DIEGO NICOLÁS

44 III° E SOTO SUAZO DIEGO ANDRÉS

45 III° E ULLOA CAMILO SOPHIA LEONOR

DEPORTES

GRUPO 1 - SALA IV° C

VIERNES (08:00 A 10:15 h)



ELECTIVO LUNES MIÉRCOLES VIERNES

Literatura e Identidad IV° A IV° A

La Ciudad Contemporánea IV° C IV° C COMPUTACIÓN

Inglés Cultural Literario IV° B IV° B

Problemas del Conocimiento IV° A IV° B

Funciones y Procesos Infinitos IV° D IV° D

Célula, Genoma y Organismo IV° E IV° E

Química 4° LABORATORIO LABORATORIO

Termodinámica IV° D

Fotografía y Diaporama ARTES ARTES ARTES

Composición Musical MÚSICA

Deportes IV° C


